
Depurazioni Benacensi S.c.r.l.

Appalto per fornitura e consegna di polielettrolita per impianti di depurazione - N. GARA SA 8221419 - CIG
883360489F (sm)



Informazioni sulla gara
ID 1310

Tipologia di gara: Procedura aperta

Criterio di valutazione: Criterio del minor prezzo percentuale

CPV: 24962000-5

CIG: 883360489F

Tipo di fornitura: Beni

RUP: Mario Giacomelli

Per richiedere informazioni:

PUNTI DI CONTATTO:
Depurazioni Benacensi S.C.r.l. Erika Fumaneri Tel.
045-6401522 e mail:
depuratore@depurazionibenacensi.it pec:
depben@pec.depurazionibenacensi.it
Ufficio Acquisti e Appalti di Acque Bresciane S.r.l.
Franca Filini/Simona Martinazzi in supporto a
Depurazioni Benacensi S.C.r.l.
Tel. 030.7714273/654 - e-mail:
acquistiegare@acquebresciane.it pec:
appalti@cert.acquebresciane.it

Stato: Aggiudicata

Soggetto aggiudicatore: Depurazioni Benacensi S.c.r.l.

Centro di costo: Ufficio Tecnico - Depurazioni Benacensi

Destinatario fornitura/servizio: Ufficio Tecnico - Depurazioni Benacensi

Aggiudicatario: KEMIRA ITALY SPA
Importo di aggiudicazione comprensivo degli

oneri: 55,00 €

Data di aggiudicazione: 17 novembre 2021

Comunicazione:

Ai sensi dell’art. 35, c. 4 del Codice, il valore
complessivo della procedura di gara è pari a €
1.114.367,50 I.V.A. esclusa, di cui:

- importo a base di gara € 445.780,00;

- opzione ai sensi dell'art. 106, c. 11 del Codice,
proroga max 6 (sei) mesi € 222.862,50;

- opzione ai sensi dell'art. 125, c. 1, lett. f del
Codice, ripetizione forniture analoghe per 12
(dodici) mesi € 445.725,00.



Importi e oneri
Importo complessivo a base d'asta: 445.780,00 €

Importo, al netto di oneri, soggetto a ribasso: 0,00 €

Oneri: 55,00 €

Importo contributo ANAC: 70,00 €

Garanzia fideiussoria: 8.915,60 €

Date pubblicazione e scadenza
Data inizio partecipazione: 26 luglio 2021 13:00:00

Termine ultimo per la presentazione di quesiti: 07 settembre 2021 12:00:00

Data scadenza: 15 settembre 2021 12:00:00

Documenti richiesti ai partecipanti - Documentazione amministrativa
Documento di Identità

Mod. 1 Istanza di partecipazione

Mod. 2 Formulario DGUE

Mod. 3 Dichiarazioni aggiuntive

(Ev.le) Mod. 4 Dichiarazione ausiliaria

(Ev.le) Documentazione impresa ausiliaria

Garanzia provvisoria

PassOE

Versamento contributo ANAC

Art. 2.3 lettera A) Disciplinare - Idonee referenze bancarie

Art. 2.4 lettera A) Disciplinare - Comprova forniture analoghe

(Ev.le) Art. 2.2 lettera B) Disciplinare - Iscrizione Albo Nazionale Società Cooperative di cui al D.M.
23.06.2004

Documenti richiesti ai partecipanti - Offerta economica
Mod. 5 Offerta Economica



Documentazione gara
Bando di gara GUUE

Bando di gara

Disciplinare di gara

Capitolato Speciale

Allegato D PTO042-Scarico cisternette polielettrolita

Valore Stimato Appalto

DUVRI e documenti sicurezza

Schema di Contratto

Circolare garanzie finanziarie

Informativa privacy

Bando di gara con data GURI

Chiarimenti
Domanda Risposta

Spettabile S.A., abbiamo dato mandato al nostro
Istituto bancario di procedere con l'emissione della
garanzia provvisoria, il quale chiede formalmente di
chiarire cosa si intende per : riportare chiaramente
l'indicazione dell'indirizzo web e del codice di
controllo ai fini della verifica dell'autenticità. (pag 11
del disciplinare) 

La nota si riferisce alle polizze fidejussorie emesse
da compagnie assicurative, ognuna delle quali
riporta il codice od il link di controllo citato. Nel caso
di presentazione della cauzione con fidejussione
bancaria non è necessario inserire alcun codice.


	Appalto per fornitura e consegna di polielettrolita per impianti di depurazione - N. GARA SA 8221419 - CIG 883360489F (sm)

